



Polkowice, dnia 06.08.2026 r.

Nr referencyjny: PZDP.254.11.2026

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2026/BZP 00374718/01 z dnia 3 sierpnia 2026 r. na zadanie:*

„Zakup i dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem”

INFORMACJA O PYTANIACH DO SWZ

Polkowicki Zarząd Dróg Powiatowych, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 ze zm.) informuje, że Wykonawca zwrócił się z wnioskiem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

§ 3 ust. 3 wnosimy o zmianę zapisu na:

„ W przypadku stwierdzenia nie spełniania parametrów dostarczonej soli określonych w załączniku nr 1 do umowy Zamawiający może odmówić podpisania protokołu przyjęcia dostawy **oraz** naliczyć kary umowne w wysokości § 5 ust. 2 pkt. 2 albo wezwać Wykonawcę do dostarczenia nowej pełnowartościowej partii soli na jego koszt w terminie co najmniej 3 dni roboczych od zgłoszenia przez Zamawiającego wadliwości dostawy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę § 3 ust. 3 projektu umowy. W związku z powyższym opublikowano zmianę Załącznika nr 9 do SWZ – Wzór Umowy, uwzględniającą wskazaną modyfikację.

Pytanie nr 2:

§ 4 ust. 11 wnosimy o zmianę zapisu na:

„Za datę dokonania płatności uważa się dzień wpływu środków na konto (rachunek bankowy) Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 3:

§ 4 ust. 13 wnosimy o zmianę zapisu na:

„Za nieterminowe regulowanie należności, Wykonawcy przysługuje prawo naliczenia odsetek ustawowych w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.



Pytanie nr 4:

§ 5 ust. 2 pkt 2) zapis w postaci określenia naliczenia wysokości kary umownej „ 5. 000,00 lub 0,2 % ceny netto, określonego w § 4 ust. 1” jest nieprecyzyjny. Spójnik „lub” nie określa, czy kara to 5.000 zł, czy 0,2% ceny netto”. Powinien być wskazany jeden sposób naliczenia kary przez Zamawiającego.

Rekomendujemy jego zmianę na:

„2) za nieprawidłową realizację przedmiotu umowy tj. niespełnianie wymaganych parametrów soli opisanych w załączniku nr 1 do umowy – w wysokości 0,2 % ceny netto, określonego w § 4 ust. 1 za każdą stwierdzoną nieprawidłowość podczas dostawy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę § 5 ust. 2 pkt 2) projektu umowy. W związku z powyższym opublikowano zmianę Załącznika nr 9 do SWZ – Wzór Umowy, uwzględniającą wskazaną modyfikację.

Alicja Laszczyńska

Dyrektor

POLKOWICKIEGO ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/